PAGE

[image: image1.png]

           Российская Федерация

            Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О работе управлении культуры города Кузнецка по сохранению исторического наследия города Кузнецка

Принято Собранием представителей города Кузнецка 27 января 2011 года
В целях усиления совершенствования организации и проведения работ по сохранению исторического наследия города Кузнецка, руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Принять информацию о работе управления культуры города Кузнецка по сохранению исторического наследия города Кузнецка к сведению.

2. Рекомендовать продолжить работу по сохранению, использованию, популяризации и охране исторического наследия города Кузнецка, уделяя особое внимание, в т.ч., направлению деятельности по сохранению библиотечных фондов как части историко-культурного наследия и информационного ресурса.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управление культуры города Кузнецка.
Глава города Кузнецка                                                                         В.А.Майорова
27.01.2011 № 5-33/5